
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Poäng 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 

Nr. 
4 
6 

21 
1 
5 

12 
9 

13 
35 
25 
49 
17 

Namn 
Max Lilja 
Kim Hansson 
Daniel Jansson 
Robin Reilander 
Sebastian Lönnöv ik 
Anton Strömberg 
Andreas Olsson 
A le xa nde r G u s ta fss on  
Jimmy Wyrén 
Börje Ivarsson 
Peter Wall 
Dennis Andersson 

Klubb 
Upplands Väsby MK 
SMK Hofors 
Göta MS 
Östhammars MK 
Skutskärs MS 
SMK Arbogaavdelning  
AMF Årsunda 
Östhammars MK 
Västra MK 
MCHK-Racing 
MK Orion 
AMF Årsunda 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
7 

diff 

3.366 
6.055 
6.184 
6.486 
6.785 
8.242 

11.146 
30.913 
32.265 
32.808 
2 Varv 

Bästa Tid  
39.344 
39.529 
39.930 
39.733 
39.580 
39.887 
39.937 
40.818 
42.610 
43.131 
42.685 
41.220 

Total Tid 
6:06.304 
6:09.670 
6:12.359 
6:12.488 
6:12.790 
6:13.089 
6:14.546 
6:17.450 
6:37.217 
6:38.569 
6:39.112 
6:21.552 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

3.366 

Øfart km/h 

88,451 

Bästa Varvtid 

39.344 

Bästa hastighet 

91,501 

Bästa varv av 

4 - Max Lilja 

 

Skrivet: 2022-03-10 09:32:16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Isbana AMF Årsunda 

Finaler 

H9 SM Solo 

Tävling (9 Varv) Startade  14:11:19 

Strandbaden 1,000 Km 

2022-03-06 14:10 

 AMF Årsunda Isbanetävling 220306


